

## حادثه‌ها

## کلاهبرداری با خرید گوشی های هوشمند

**● شرق:** باند کلاهبرداری اینترنتی گوشی های هوشمند متلاشی شد. فرمانده انتظامی شهرستان قوچان خراسان رضوی در این‌باره گفت: در پی تماس شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش کلاهبرداری، تیمی از مأموران به محل اعزام شدند. سرهنگ «علی حیرانی» افزود: با حضور مأموران، مرد جوانی که متصدی فروشگاه موبایل بود گفت، زوج جوانی به بهانه خرید گوشی همراه هوشمند، مبلغ ۹ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده‌اند. در بررسی اظهارات مال‌باخته مشخص شد زوج جوان پس از انتخاب یک گوشی گران‌قیمت هنگام پرداخت وجه از طریق سامانه پرداخت اینترنتی تلفن هوشمند همراهشان، با انجام مراحل اعتماد فروشنده را جلب و با نمایش صفحه جعلی گوشی را خریداری کرده و متواری شده‌اند. این مقام انتظامی افزود: مأموران پس از بررسی اظهارات مال‌باخته پس از ساعاتی گشت‌زنی، افراد کلاهبردار را در یکی از مراکز خرید شهر قوچان دستگیر کردند. متهمان پس از تنظیم صورت‌جلسه اولیه در کلانتری به پلیس فتا منتقل شدند و به کلاهبرداری اعتراف کردند. سرهنگ حیرانی خاطر‌نشان کرد: در ادامه تحقیق از متهمان که اهل تهران هستند مشخص شد این افراد مدتی است تحت‌تعقیب هستند و با این شگرد به همراه دو هم‌دست دیگر خود در شهرهای مختلف اقدام به کلاهبرداری کرده‌اند که تحقیقات پلیس برای دستگیری دو عضو دیگر این باند و دیگر کلاهبرداری آنها ادامه دارد.

## ترافیک راه‌سارقان را سد کرد

**● شرق:** دو سارق کیف‌قاپ دقایقی پس از ارتکاب آخرین سرقت در ترافیک خیابان گرفتار شدند و به دام افتادند. جانشین فرماندهی انتظامی مشهد با اعلام این خبر افزود: مردی جوان کیف دستنی زنی را قايد و با عجله به سمت موتورسیکلتی رفت که منتظر او بود. پس از آن این سارق خیابانی و هم‌دستش با موتورسیکلت از صحنه متواری شدند. سرهنگ محمد بوستانی افزود: در این لحظه خودرو گشتی کلانتری سر رسید و مال‌باخته موضوع را به پلیس اطلاع داد. مأموران انتظامی به تعقیب دو سارق کیف‌قاپ پرداختند و دقایقی بعد آنها را درحالی‌که در ترافیک خیابان گرفتار شده بودند، دستگیر کردند. تحقیقات از سارقان که ۲۳ و ۴۰ سال سن دارند و به مواد مخدر صنعتی معتاد هستند، برای کشف سرقت‌های انجام‌شده توسط آنها ادامه دارد.

## اعتراف به دزدی از خودروها

**● شرق:** فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان غرب استان تهران، از دستگیری یک سارق و کشف ۹ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو خبر داد. سرهنگ «داود عبدالملکی» اظهار کرد: به‌دنبال وقوع چندفقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در منطقه بهارستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. «عبدالملکی» ادامه داد: با تلاش پلیس آگاهی یک سارق سابقه‌دار موردشناسایی قرار گرفت و دستگیر شد. این سارق در بازجویی تخصصی مأموران، به ۹ فقره سرقت قطعات داخل خودرو ازجمله، لاستیک، باند، ضبط، مدارک شناسایی و کارت سوخت اعتراف کرد.

## دستگیری سارق حین سرقت

**● شرق:** سارق سابقه‌دار هنگام سرقت از منزلی به دام افتاد. سرهنگ «مهرداد مشوق»، فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» استان فارس در این‌باره گفت: مأموران در پی دریافت خبری مبنی‌بر حضور فردی ناشناس در منزلی، بلافاصله به محل اعزام شدند و راه‌های ورود و خروج را تحت‌کنترل قرار دادند. آنها موفق شدند مردی را که در حال سرقت از منزل بود دستگیر کنند. سرهنگ مشوق ادامه داد: با استعلامات به‌عمل‌آمده مشخص شد متهم دستگیرشده سابقه‌دار است. درحال‌حاضر تحقیق از او برای افشای جرائمش ادامه دارد.

## ۲ کشته در درگیری خانوادگی

**● ایرنا:** رئیس پلیس آگاهی منطقه انتظامی شهرستان چرداول ایلام از کشته‌شدن دو نفر در یک اختلاف نقشه‌خود را قتل‌داد. سروان محمدرضا غلامی گفت: عصر یکشنبه فردی با اسلحه کلاشنیکف شوهر خواهر خود را به قتل رساند. وی اظهار کرد: قاتل پس از ارتکاب قتل قصد داشت با ترفندی پسر مقتول را نیز به محل حادثه بکشاند و بکشد اما به خاطر حضورنیافتن پسر مقتول سر قرار، نتوانست نقشه خود را عملی کند. سروان غلامی افزود: قاتل به علت فشار و استرس در همان محل با اسلحه کلاشنیکف شخصی اقدام به خودزنی کرد. پس از اطلاع از این حادثه مأموران انتظامی، بلافاصله در محل حاضر شدند و نسبت به انتقال اجساد به پزشکی قانونی ایلام اقدام کردند. قاتل چند سال پیش به علت قتل شبیه‌عدم محکوم به پرداخت به شده و صبح یکشنبه در تماس با مقتول، از او خواسته بود نیمی از دیه را پرداخت کند؛ چون مدعی بود به دلیل تحریک و حمایت او مرتکب قتل شده است. پس از اینکه مقتول حاضر نشد بیش از ۴۰۰ میلیون ریال به او بپردازد، دست به جنایت زد و سپس خودکشی کرد.

# قتل عام به دلیل اختلاف خانوادگی

شرق: مردی که متهم است همسرش و دختر و پدر او را با شلیک گلوله به قتل رسانده است، بیش از فرار از صحنه جنایت دستگیر شد. اهالی خیابانی در کرکان ساعت ۱۱ صبح دیروز صدای شلیک گلوله را شنیدند و سراسیمه به خیابان آمدند. آنها متوجه شدند تیراندازی در یکی از مجتمع‌های مسکونی انجام شده است. در همین هنگام مردی از مجتمع خارج شد و قصد فرار داشت. اما اهالی او را با کمک کارگران ساختمان نیمه‌کاره‌ای در همان نزدیکی دستگیر کردند و سپس در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ موضوع را اطلاع دادند. تیمی از مأموران دقایقی بعد به محل حادثه رسیدند و ابتدا یک‌ر نیمه‌جان دختر ۱۴ساله‌ای را دیدند که با اصابت گلوله به‌شدت زخمی شده بود. این دختر بلافاصله به بیمارستان منتقل شد تا اقدامات درمانی انجام شود. مأموران در ادامه با بررسی محل حادثه، جسد مردی ۵۵ساله و جنازه زنی ۳۵ساله را یافتند و همچنان ادامه می‌دهد.



شرق: مردی که با همکاری دوستش عتیقه‌های مادر و دایی خود را به سرقت برده بود، اعتراف کرد برای تامین هزینه‌های زندگی در آمریکا دست به این جرم زد.به گزارش خبرنگار ما زنی چند روز قبل همراه وکیل خود به دادسرای ناحیه ۳۰ تهران مراجعه و اعلام کرد: «پسر» به تحریک یکی از دوستانش مقدار زیادی از اسباب و اثاثیه خانه را سرقت کرده و از من وکالت محضری برای نقل‌وانتقال اموال غیرمنقول گرفته است». شاکي پس از معرفی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «پسر» به نام «محمدرضا» از حدود یک‌سال پیش با فردی به نام «افشین» که تعمیرکار تلویزیون و گوشی همراه است، آشنا شد و این شخص پس از مدتی به منزل ما راه پیدا کرد. «افشین» در این مدت، از سادگی پسر» که مدت ۴۰ سال در خارج از کشور زندگی کرده و از نظر روحی- روانی بیمار است و تعادل روحی ندارد، سوء استفاده کرده و او را به شیوه‌های

سوء استفاده کرده و او را به شیوه‌های

شرق: زنی ایرانی که با همکاری شوهرش و با وعده ازدواج از هشت مرد افغان میلیون‌ها تومان کلاهبرداری کرده است، برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران معرفی شد. به گزارش خبرنگار ما، این زن ۲۲ساله که نازنین نام دارد، بعد از اغفال مردان افغان به بهانه مهریه و شیربها بیش از ۸۰ میلیون تومان از آنها پول گرفته و سپس فرار کرده بود، اما عقبت توسط مأموران پلیس بازداشت شد. اولین شکایت از این زن توسط جوانی ۲۵ساله، تبعه افغانستان مطرح شد. او از مأموران برای دستگیری نامزدش کمک خواست. این مرد گفت: «مدتی قبل با نازنین آشنا شدم و به خواستگاری او رفتم. مردی که خودش را برادر نازنین معرفی می‌کرد، گفت چون تو افغان هستی و ممکن است شوهر ما را زن کنی و به کشور برگردی، باید مهریه و شیربهایش را اول بدهی. او با این شرط با ازدواج ما موافقت کرد. من و نازنین سه ماه با هم نامزد بودیم و او به خانه من رفت‌وآمد می‌کرد. به خواست برادرش، ۱۰ میلیون تومان شیربها و ۱۰ میلیون تومان هم مهریه دادم. بعد بهانه اینکه می‌خواهد برای نازنین جهیزیه بخرد، دو میلیون تومان دیگر هم از من پول گرفتند. بعد از سه ماه درحالی‌که فکر می‌کردم مقدمات عروسی آماده است و به‌زودی با نازنین در یک خانه

## پنج قاره

**دارنده «ذهن زیبا» در تصادف رانندگی کشته شد**
**● بی‌بی‌سی:** ریاضی‌دان برجسته برنده جایزه نوبل در حادثه رانندگی کشته شد. جان نش، ریاضی‌دان برجسته‌ای که فیلم معروف «ذهن زیبا» از زندگی او ساخته شده، در تصادف تاکسی در نیوجرسی به همراه همسرش کشته شد. جان

فوزیز نش استاد ریاضی دانشگاه پرینستون، که به اسکیزوفرنی مبتلا بود، در سال ۱۹۹۴ همراه با دو نظریه‌پرداز دیگر برنده جایزه نوبل اقتصاد شده بود. جان نش، ماه دیگر ۸۷ساله می‌شد و همسرش آلیسیا ۸۲ سال داشت. راننده تاکسی حامل آنها در حال سبقت‌گرفتن از ماشین دیگری بود که کنترل خودرو را از دست داد و با نرده‌های محافظ بزرگراه ترن‌پایک، ششمین بزرگراه پرتدد آمریکا، برخورد کرد. به گفته پلیس نیوجرسی، بر اثر این تصادف، جان نش و همسرش از خودرو به بیرون پرتاب شدند و به نظر می‌رسد آنها کمریند ایمنی‌شان را نبسته بودند. راننده تاکسی و سرنشین

یک خودرو دیگر هم مجروح شده‌اند. کارهای نش در زمینه نظریه بازی‌ها، هندسه دیفرانسیل و معادلات دیفرانسیل با مشتقات پاره‌ای، به درک تازه‌ای از عواملی که بر شناسن تأثیر می‌گذارند و تأثیر اتفاقات در پیچیدگی زندگی روزمره منجر

## حوادث

# قتل عام به دلیل اختلاف خانوادگی

شرق: مردی که به سه بانک در مشهد به صورت مسلحانه دستبر زده، ادعا کرد به دلیل بدهکاری مرتکب این جرائم شده است. تحقیقات برای دستگیری این متهم از روز ۲۴ فروردین آغاز شد. ساعت ۹ صبح این روز مردی مسلح وارد بانک مسکن شعبه المهدی مشهد شد و پول‌های موجود در بایچه‌ها را سرقت کرد. او سپس سوار بر موتورسیکلت شد و فرار کرد. مأموران بعد از اطلاع از این واقعه در محل حاضر شدند و در بررسی‌های خود دریافتند سارق به‌تنهایی این دزدی را انجام داده و مبلغ ۱۳۷میلیون و ۳۰۳ هزار تومان را غارت کرده است. فیلم‌های دوربین مداربسته بانک نشان داد سارق مردی نسبتا جاق و جوان است. از آن زمان تلاش برای دستگیری مرد فراری آغاز شد تا اینکه صبح روز پنجم اردیبهشت مردی مسلح بعد از ورود به شعبه دانش‌آموز بانک ملت، تیری هوایی شلیک و حاضران را تهدید کرد و پول‌ها را برداشت. متهم که در



## سرقت عتیقه‌های مادر برای مهاجرت به آمریکا

کلاهبرداری شکایت دارم». وکیل شاکي نیز گفت: «پسر شاکي و «افشین» از موکلم استفاده کردند و این زن را که به دلیل کپهولت سن از سطح هوشیاری پائینی برخوردار است به دخترخانه اسناد رسمی بردند و از او برای نقل‌وانتقال اموال، وکالت گرفتند». کارآگاهان با شناسایی محل نگهداری اموال سرقت‌شده از خانه شاکي، به این محل رفتند و اطلاع پیدا کردند این خانه متعلق به خواهر افشین است. خواهر افشین پس از اطلاع از موضوع سرقتی‌بودن اموال عنوان کرد این اموال در چند نوبت توسط برادرش، به‌عنوان امانت به منزلس منتقل شده و افشین پس از چند روز همه آنها را از خانه خارج کرده است. کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده افشین (۴۶ساله) را به‌عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار که از سال ۷۶ تا ۸۶ چند بار دستگیر شده بود، شناسایی و بازداشت کردند. او در اظهارات خود به سرقت اموال شاکي و فروش آنها به مبلغ صد میلیون تومان در خیابان منوچهری اعتراف

## کلاهبرداری از مردان به بهانه ازدواج

## زن جوان با همدستی شوهرش طعمه‌های خود را فریب می‌داد

تا اینکه یک روز به خانه آمدم و دیدم میثا رفته است و دیگر نشانی هم از او پیدا نکردم». با توجه به وضعیت دو پرونده، مأموران نسبت به اینکه هردو متهم یکی باشند، مشکوک شدند و از شاکیان خواستند برای اعجم چهره‌نگاری نامزدشان کمک کنند. با توجه به نجس به‌دست‌آمده مشخص شد هردو متهم یکی هستند و زن جوان احتمالا مردان دیگری را هم قربانی این کلاهبرداری کرده است.

زن جوان سرانجام شناسایی و بازداشت شد. پلیس در همان بازجویی‌های اولیه پی برد این زن با همدستی اعضای خانواده‌اش دست به کلاهبرداری زده و هم‌دست اصلی‌اش، همسر ایرانی او است. آنها زمانی که نازنین نوجوان بود با هم ازدواج کردند و بعد از چندماه برای به‌دست‌آوردن پول مردان افغان را اغفال می‌کردند. مدتی بعد از بازداشت نازنین، درحالی‌که او فقط اتهام کلاهبرداری از دو شاکه پرونده را پذیرفته بود و ادعا می‌کرد با مرد دیگری رابطه نداشته، شن مرد افغان دیگر نیز به پلیس مراجعه کردند و مدعی شدند توسط نازنین مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

این سرقت ۷۰میلیون و ۶۰۰ هزار تومان به‌دست آورده بود، سوار بر برپایدی سفیدرنگ محل جرم را ترک کرد. کارآگاهان بعد از بررسی این سرقت، احتمال دادند هر دو دزدی بانک توسط یک نفر انجام شده است. باوجوداین، باز هم ردی از مرد مسلح کشف نشد. تا اینکه فردی ناشناس صبح روز ۲۲ اردیبهشت به شعبه علامه طباطبایی بانک صادرات مشهد رفت و با تهدید سلاح مبلغ ۲۸ میلیون تومان را به‌سرقت برد. این بار نیز ردی از مردی جوان و جاق در دزدی وجود داشت. به‌این‌ترتیب، تصاویر به‌دست‌آمده از متهم در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت و سرانجام مأموران متهم را روز یکشنبه بازداشت کردند. سارق مسلح که متهم و پدر دو فرزند است، در بازجویی‌ها اعتراف کرد به دلیل بدهکاری دست به سرقت می‌زد و همه پول‌های مسروقه را به طلبکاران داده است. بنابر این گزارش، تحقیقات پیرامون این پرونده کماکان ادامه دارد.



تعدادی از اموال مسروقه

کرد. بلافاصله محل فروش اموال مسروقه در خیابان منوچهری شناسایی و تعداد زیادی از اموال متعلق به شاکي کشف و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. افشین در ادامه گفت پسر شاکي در شهرستان ورامین سکونت دارد؛ به‌این‌ترتیب «محمدرضا» نیز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. «محمدرضا» درخصوص انگیزه‌اش از سرقت به کارآگاهان گفت: «قصد داشتم برای ادامه زندگی مجدداً به آمریکا بازگردم به همین علت می‌خواستم با فروش اموال عتیقه منزل پدری‌ام، هزینه تهیه خانه در آمریکا را تامین کنم». سرهنگ محمدرضا ذاکراستقامتی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با دستور مقام قضائی، پسر شاکي به علت شرایط خاص جسمانی و با تأمین قرار قانونی آزاد شد و دیگر متهم پرونده برای ادامه تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت».

سوء استفاده کرده و او را به شیوه‌های

یافته‌های پلیس نشان می‌داد این زن بعد از اینکه با مردان افغان وارد رابطه عاطفی می‌شد، از آنها مبالغ مختلفی از ۱۰ تا ۴۰ میلیون تومان به بهانه شیربها و مهریه و هزینه جهیزیه دریافت می‌کرد و وقتی که مطمئن می‌شد دیگر پولی برای این مردان نمانده است، آنها را ترک می‌کرد و به سراغ طعمه بعدی می‌رفت. نازنین به‌دلیل اینکه بیشتر این مردان افغان‌هایی بودند که بدون مجوز در ایران زندگی می‌کردند و احتمال اینکه شکایت کنند، بسیار کم بوده، به سراغ مردان افغان می‌رفت. او در اعترافاتش به پلیس گفت: چون شوهرم پول نداشت و ما همیشه در فقر زندگی می‌کردیم، تصمیم گرفتیم از مردان افغان کلاهبرداری کنیم. شوهرم به‌عنوان برادر من جلو می‌آمد و با این افراد صحبت می‌کرد البته برادرم هم در جریان بود و چندبار به شوهرم اعتراض کرد که چرا این کار را می‌کنی. من وقتی مطمئن می‌شدم دیگر برای فردی که اغفال کرده‌ایم پولی نمانده یا اینکه او شک کرده است، ترکش می‌کردم. با اعترافات نازنین، شوهر او نیز بازداشت شد و با توجه به اینکه نازنین ضمن اتهام کلاهبرداری از دو شاکه پرونده را پذیرفته بود و ادعا می‌کرد با مرد دیگری رابطه نداشته، شن مرد افغان دیگر نیز به پلیس مراجعه کردند و مدعی شدند توسط نازنین مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

سوء استفاده کرده و او را به شیوه‌های

یافته‌های پلیس نشان می‌داد این زن بعد از اینکه

با مردان افغان وارد رابطه عاطفی می‌شد، از آنها

مبالغ مختلفی از ۱۰ تا ۴۰ میلیون تومان به بهانه

شیربها و مهریه و هزینه جهیزیه دریافت می‌کرد و

وقتی که مطمئن می‌شد دیگر پولی برای این مردان

نمانده است، آنها را ترک می‌کرد و به سراغ طعمه

بعدی می‌رفت. نازنین به‌دلیل اینکه بیشتر این مردان

افغان‌هایی بودند که بدون مجوز در ایران زندگی

می‌کردند و احتمال اینکه شکایت کنند، بسیار کم بوده،

به سراغ مردان افغان می‌رفت. او در اعترافاتش به

پلیس گفت: چون شوهرم پول نداشت و ما همیشه

در فقر زندگی می‌کردیم، تصمیم گرفتیم از مردان

افغان کلاهبرداری کنیم. شوهرم به‌عنوان برادر من

جلو می‌آمد و با این افراد صحبت می‌کرد البته برادرم

هم در جریان بود و چندبار به شوهرم اعتراض کرد که

چرا این کار را می‌کنی. من وقتی مطمئن می‌شدم دیگر

برای فردی که اغفال کرده‌ایم پولی نمانده یا اینکه او

شک کرده است، ترکش می‌کردم. با اعترافات نازنین،

شوهر او نیز بازداشت شد و با توجه به اینکه نازنین

ضمن اتهام کلاهبرداری از دو شاکه پرونده را پذیرفته

بود و ادعا می‌کرد با مرد دیگری رابطه نداشته، شن

مرد افغان دیگر نیز به پلیس مراجعه کردند و مدعی

شدند توسط نازنین مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

## رخداد

### زن شیاد به دام افتاد

**● ایرنا:** زنی جوان که با فاکتورسازی اقدام به فروش طلاجات بدلی در بازارهای چهارمحال‌وبختیاری و اصفهان کرده بود، دستگیر شد. سردار نورعلی یاری، فرمانده نیروی انتظامی چهارمحال‌وبختیاری توضیح داد: در پی شکایت مکرر فروشندهگان طلا مبنی‌بر خرید طلاجات بدلی با روکش یا قطعه کوچکی از طلا ۲۴عیار در بازار شهرکرد، بررسی این موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی گفت: پس از بررسی تخصصی و انجام تحقیقات میدانی مشخص شد زن جوانی با مهارت اجتماعی بالا به تلافروشی‌ها مراجعه می‌کند و طلاجات موسوم به «یحرینی» را به عنوان طلای ۲۴عیار می‌فروشد و از محل متواری می‌شود. وی افزود: کارآگاهان سرانجام متهم ۲۴ ساله را حین فروش طلاجات بدلی در بازار شهرکرد دستگیر و ۲۰۰ گرم طلاجات بدلی با روکش طلا از وی کشف کردند. سردار یاری اظهار کرد:

متهم به پنج فقره کلاهبرداری دیگر با همین شگرد و استفاده از فاکتور جعلی در بازارهای شهرکرد و اصفهان و شهرستان‌های لنجان و نجف‌آباد اعتراف کرد و به مراجع قضائی معرفی شد.

## نزاع ۳۰مردمست

**● باشگاه خبرنگاران:** چهار فرد شر که از عوامل اصلی اخلال در نظم و امنیت عمومی و نزاع مستانه در جاهدشهر مشهد بودند، دستگیر و دو مجروح این نزاع ۳۰ نفره به بیمارستان انتقال یافتند. سرهنگ حجت‌نیک‌میرام فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی گزارش نزاع دسته‌جمعی و عربدگشتی شبانه که منجر به ترس و وحشت شهروندان شده بود هماهنگی‌های لازم از طریق مرکز فرماندهی و کنترل پلیس مشهد به عمل آمد. سرهنگ نیک‌مرام افزود: تیم‌های گشت کلانتری الهیه در این مأموریت ضربتی با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله وارد عمل شدند. بررسی‌های اولیه پلیس حاکی از آن بود که ۳۰ مرد جوان درحالی‌که شرب خمر کرده و از حالت عادی خارج بودند به وسیله چاقو و قفل فرمان با هم درگیر شده‌اند. فرمانده انتظامی مشهد اظهار کرد: تیم‌های آگاهی الهیه در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه چهار نفر از عاملان اصلی این نزاع را دستگیر کردند. سرهنگ نیک‌مرام تصریح کرد: در این نزاع شبانه طرفین دیگر درگیری از محل فریختند و مرد جوانی که از ناحیه پهلوی چپ و سر بر اثر اصابت ضربه چاقو مجروح شده و خونریزی شدیدی داشت، به بیمارستان امام‌راض(ع) مشهد انتقال یافت. وی افزود: یکی دیگر از طرفین درگیری نیز که از ناحیه صورت بر اثر ضربه چاقو زخمی شده بود نیز به مرکز درمانی منتقل شد. سرهنگ نیک‌مرام بیان کرد: از متهمان دستگیرشده یک قبضه چاقو و یک عدد قفل فرمان که در نزاع مورداستفاده قرار گرفته بود کشف شد و این افراد اعتراف کردند پس از شرب خمر از حالت طبیعی خارج و با هم درگیر شدند.

### اعتراف به پدرکشی

**● باشگاه خبرنگاران:** مأموران پلیس مازندران، جوانی ۲۴ ساله را به اتهام قتل پدرش دستگیر کردند. مأموران پلیس قائمشهر ساعت ۱۴:۱۱ روز یکشنبه در پی کسب خبری مبنی بر مرگ مشکوک مردی در یکی از مراکز درمانی شهر، سریع به محل حادثه عزیمت کردند. آنها در بررسی‌های اولیه دریافتند، فردی ۵۱ ساله در منزلش با ضربات چاقو صدمه دیده و بعد از انتقال به بیمارستان به علت شد جراحات وارده جان باخته است. مأموران در ادامه تحقیقات دریافتند، پسر ۲۴ ساله مقتول متواری است به همین دلیل به وی مظنون شدند. مأموران در ادامه پسر جوان را حین فرار دستگیر کردند. این فرد در اظهارات خود به پلیس، به قتل پدرش با چاقو اقرار کرد. متهم در اظهارات خود به پلیس عنوان کرد: در حال مصرف مواد مخدر بود که به علت مخالفت پدرش با او، با همدیگر درگیر شدند و دست به قتل زد.

## نوبت دوم

**فراخوان ارزیابی کیفی و تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای ربالی**

**پالایشگاه سوم مجتمع گاز پارس جنوبی**

**این پالایشگاه در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات ، اقلام مورد نیاز خود را پس از ارزیابی کیفی اولیه با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی (با اخذ سپرده) تامین نماید. شماره مناقصه R7MI/۰۰۲/۹۳ شماره درخواست MI-۰۳۴۰۲۲۰-MR۲۰ موضوع: ساخت تامین مکانیکال سیل کامل وقطعات یدکی آن تایپ وسایز QB: ۴,۳۷۵ مترکدریال ۵UDX محصول FLOWSERVE نحوه شرکت در مناقصه و ارزیابی کیفی اولیه: ۱-نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه ۲ تکمیل جداول خود اظهاری وفرم های ارزیابی ومهر وامضای تمامی صفحات آن ۳.ارائه مستندات لازم طبق جدول وفرم های تکمیلی . رعایت وارهانه هرسه مورد الزامی است وبه درخواست های فاقد این موارد ترتیب اثر داده نخواهد شد. مهلت ارسال مدارک ارزیابی : حداکثر ۱۴روز پس از درج نوبت دوم آگهی این فراخوان . نحوه ارسال مدارک ارزیابی: از طریق پست به آدرس مناقصه گزار وبا تحویل به دفتر هماهنگی مجتمع گاز پارس جنوبی مستقر در تهران**

**نحوه دریافت اسناد مناقصه: اسناد این مناقصه پس از ارزیابی کیفی اولیه صرفا در اختیار مناقصه گران واجد شرایط (حداقل امتیاز ۵۰ تا ۱۰۰) قرار میگيرد**

| تاریخ تخمینی تحویل اسناد به واجدین شرایط | آخرین مهلت تخمینی ارائه پیشنهادات | تاریخ تخمینی گشایش پاکات مالی | مبلغ تضمین شرکت در مناقصه | نوع تضمین شرکت در مناقصه |
|------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| ۹۴/۰۴/۰۹                                 | ۹۴/۰۵/۰۳                          | ۹۴/۰۶/۰۴                      | به میزان ۹۶/۰۰۰/۰۰۰       | ضمانت نامه بانکی و ربال  |

**آدرس مناقصه گزار: استان بوشهر،عسلویه،منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس،شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی،پالایشگاه سوم(فاز ۵)فاز ۵)امور کالا،مندوق پستی ۷۵۳۹۱/۲۱۱ شماره تماس:۰۷۷۳۷۲۶۳۹۹R شماره درخواست MI-۰۳۴/۰۳۲-MR۲۰ (آدرس دفتر هماهنگی تهران: خیابان ایرانشهر شمالی،کوچه نوشهر،پلاک ۲۶ طبقه ۲ تلفنکس: ۸۸۳۲۰۷۰۸) هزینه درج آگهی این مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود . ارائه مدارک و سوابق هیچ حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان محترم شرکت در مناقصه،جهت دریافت فرم ها و جدول ارزیابی کیفی اولیه و تمامی شرایط برگزاری مناقصه به سایت WWW.SPGC.IR (قسمت مناقصه/آموزیه مدیریت بازرگانی ) مراجعه و یا برای کسب اطلاعات بیشترباشماره تلفن: ۰۵۶۱۲۰۸۵&۵۶۱۰۲۷&۷۲۱۳۱۰۷۰(آقای نیک اختر احمدی انورافکن) تماس حاصل فرماید.**

**روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی**